
担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約

の方法
入札時期 更新日

1 市道那賀川大京原線ほか道路工事 上中町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=30,200m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

2 市道楠根桜づつみ線ほか道路工事 楠根町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=41,900m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

3 市道富岡堤上線ほか道路工事 富岡町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=25,100m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

4 普通河川池ノ内川災害復旧工事 桑野町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=12.5m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

5 普通河川おわた川災害復旧工事 長生町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=28.4m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

6 市道白池線道路工事 山口町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=18.0m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

7 市道廿枝重友線道路舗装工事 新野町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=370m2 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

8 準用河川大谷川災害復旧工事(その1)(着手日指定型) 長生町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=80m 指名競争入札 第１四半期 令和6年4月24日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課


